



REFORMAS CARTAÑA S.L.  
CIF: B09808932  
AVDA PRINCIPE ESPAÑA 24  
11630 ARCOS DE LA FRA (CADIZ)

## FACTURA

### DIRECCION DE FACTURA

MARSUR TS-21 S.L.

AVD DE LA ALMADRABA 5

11380 TARIFA ( CADIZ )

CIF: B 72202161.

### DATOS DE LA OBRA

47 VV PARCELA M-27 P.P. VILLANUEVA  
ALDEA REAL PUERTO REAL

Nº FACTURA : 2024059

FECHA : 30/11/2024

CERTIFICACION 6

| CANTIDAD       | DESCRIPCION                             | PRECIO          | IMPORTE      |
|----------------|-----------------------------------------|-----------------|--------------|
| 1.824,98M2     | Tabique Gran Formato de 7 cm.           | 13,49 €         | 24.618,98 €  |
| 3.845,37 M2    | Tabique Gran Formato de 5 cm.           | 13,30 €         | 51.143,42 €  |
| 4.134,45M2     | Tabique Gran Formato 7 cm.              | 13,49 €         | 55.773,73 €  |
| 1.312,00 m2    | Tabique Gran Formato 5 cm.              | 13,30 €         | 17.449,60 €  |
| 8 H            | Modificar vv 35.                        | 22,00 €         | 176,00 €     |
| 144 UN         | Saco yeso para tapado de tubos/cajillos | 2,88 €          | 414,72 €     |
| 138 UN         | Saco yeso para tapado de tubos/cajillos | 2,88 €          | 397,44 €     |
|                | A deducir factura 24-06083              | -1 -9.475,71 €  | -9.475,71 €  |
|                | A deducir factura 24-04006              | -1 -3.451,14 €  | -3.451,14 €  |
|                | A deducir factura 24-04703              | -1 -3.225,83 €  | -3.225,83 €  |
|                | A deducir factura 24-05425              | -1 -9.263,43 €  | -9.263,43 €  |
|                | A deducir factura 24-06747              | -1 -12.398,40 € | -12.398,40 € |
|                | Abono                                   | 1 214,77 €      | 214,77 €     |
| 9 H            | A DESCONTAR H MAQ LIMPIEZA              |                 | 288,00 €     |
|                | A deducir factura 24-07533              | -1 -12.438,30 € | -12.438,30 € |
|                | A deducir factura 24-08239              | -1 -3.449,26 €  | -3.449,26 €  |
|                | Abono devolucion palets                 | 1 2.316,00 €    | 2.316,00 €   |
|                | SANTANDER                               |                 |              |
|                | ES8700490139762910357611                |                 |              |
|                | IMPORTE FACTURADO A ORIGEN              |                 | 98.514,59 €  |
|                | DEDUCIR FACTURAS ANTERIORES             |                 | 92.421,12 €  |
|                | IMPORTE DE LA CERTIFICACION             |                 | 6.093,47 €   |
|                | RETENCION 5%                            |                 | -304,67 €    |
| Total Factura: |                                         |                 | 5.788,80 €   |



Reformas Cartaña, S.L.  
Avda. Principe de España, 24  
Telf. 955 539 580  
Arcos de la Frontera  
11638 (Cádiz)

ESTA OPERACIÓN ES CONFORME A LA MODIFICACION PREVISTA EN EL ARTICULO 5 DE LA LEY 7/2012  
SOBRE LA INVERSION DEL SUJETO PASIVO DE ACUERDO AL ART. 84, APARTADO 1, NUMERO 2º F DE LA  
LEY 37/1992 DE IVA

PROVEEDORES CON FACTURAS, DESGLOSADOS, CON VENCIMIENTOS

PE. 47 Vdas Parcela M-27 P.P."Villanueva-Aldea Real". Pto Real

PROVEEDORES: ENT TABGF

Desde 01-01-2021 hasta 01-01-2025

| CÓDIGO        | UD  | PROVEEDOR / FECHA / RESUMEN                                | CANTIDAD   | PRECIO    | IMPORTE OBRA |
|---------------|-----|------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|
| ENTTABGF      |     | Reformas y Construcciones Cartaña, S.L.                    | B-09808932 | 625539580 |              |
| 2024059       |     | 02 / 12 / 2024                                             |            |           | (Pro forma)  |
| DESCLIMPIEZA  | H   | A DESCAONTAR H MAQ LIMPIEZA MOD E                          | -9,00      | 32,00     | -288,00      |
| ABONOCERANO   | 80  | Abono                                                      | 1,00       | 214,77    | 214,77       |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-06083                               | -1,00      | 9.475,71  | -9.475,71    |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-05425                               | -1,00      | 9.263,43  | -9.263,43    |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-04703                               | -1,00      | 3.225,83  | -3.225,83    |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-04006                               | -1,00      | 3.451,14  | -3.451,14    |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-06747                               | -1,00      | 12.398,40 | -12.398,40   |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-07533                               | -1,00      | 12.438,30 | -12.438,30   |
| ADESCCERANO   | 80  | A descontar factura 24-08239                               | -1,00      | 3.449,26  | -3.449,26    |
| ABONOPALET    | 1UD | Abono devolucion palets                                    | 1,00       | 2.316,00  | 2.316,00     |
| MOGRANFORM    | 7CM | TABIQUE HUECO DOBLE GRAN FORMATO 6 y 7 CMS (CON MATERIAL)  | 1.824,98   | 13,49     | 24.618,98    |
| 07037BAAC0506 | M2  | TABIQUE LAD. HUECO DOBLE GRAN FORMATO 5 CMS.(CON MATERIAL) | 3.845,37   | 13,30     | 51.143,42    |
| MOGRANFORM    | 7CM | TABIQUE HUECO DOBLE GRAN FORMATO 6 y 7 CMS (CON MATERIAL)  | 4.134,45   | 13,49     | 55.773,73    |
| 07037BAAC0506 | M2  | TABIQUE LAD. HUECO DOBLE GRAN FORMATO 5 CMS.(CON MATERIAL) | 1.312,00   | 13,30     | 17.449,60    |
| VIV35         | UD  | H MODIFICAR VIV 35                                         | 8,00       | 22,00     | 176,00       |
| SACOYESO      | UD  | SACO YESO FRAGUADO CONTROLADO PARA TAPADO TUBOS/CAJILLOS   | 144,00     | 2,88      | 414,72       |
| SACOYESO      | UD  | SACO YESO FRAGUADO CONTROLADO PARA TAPADO TUBOS/CAJILLOS   | 138,00     | 2,88      | 397,44       |

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Base anterior.....              | 92.421,12 |
| Base.....                       | 6.093,47  |
| Retención de garantía al 5%.... | -304,67   |
| Importe                         | 5.788,80  |

| Reformas y Construcciones Cartaña, S.L. |               |          |
|-----------------------------------------|---------------|----------|
| Base                                    |               | 6.093,47 |
|                                         | Ret. garantía | -304,67  |
| Importe                                 |               | 5.788,80 |

| TOTAL PROVEEDORES  |          |
|--------------------|----------|
| Base.....          | 6.093,47 |
| Ret. Garantía..... | -304,67  |
| Importe.....       | 5.788,80 |

INMACULADA  
ESPADA  
DEL PINO

Firmado digitalmente por  
INMACULADA ESPADA DEL PINO  
Nombre de reconocimiento (DN):  
cn=INMACULADA ESPADA DEL  
PINO, o=MARSUR TS-21 S.L.,  
ou=JEFE DE OBRA,  
email=iespada@marsurts21.com,  
c=ES  
Fecha: 2024.12.20 11:30:24 +01'00'